Điều chỉnh, bổ sung Điều 2: Tổ chức thực hiện. 

Giao Công ty TNHH MTV Khai thác thủy lợi Tây Ninh tiếp nhận tài sản 
và quản lý, vận hành công trình sau khi hoàn thành theo quy định. 

3. Điều chỉnh cơ cấu Tổng mức đầu tư khoản 9 Điều 1. 

Tổng mức đầu tư không thay đổi : 280.000.000.000 đồng (hai trăm tám 

mươi tỷ đồng).  

Trong đó, giá trị các khoản mục chi phí trong Tổng mức đầu tư: 

- Chi phí hỗ trợ, bồi thường GPMB: 1.000.000.000 đồng 

- Chi phí xây dựng: 221.298.612.000 đồng 

- Chi phí thiết bị: 19.380.223.000 đồng 

- Chi phí quản lý dự án: 3.862.761.000 đồng